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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 15 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
18.06.2025 - 15:30 Результаты
РАО 2:20.40 СИДОРИН, Вадим Пенза 26.07.2018
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Мужчины

1. КОЖЕВНИКОВ, Александр 10 Знаменская СШ 2:27.07 621 КМС 1:11.50 1:15.57
2. ШУРЫГИН, Игорь 08 СШ МО "Ахтубинский район" 2:34.70 533 I 1:13.09 1:21.61
3. КОРЕНЧЕНКО, Антон 08 СШ МО "Ахтубинский район" 2:36.79 512 I 1:15.02 1:21.77
4. ДЕНИСЕНКО, Павел 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:42.33 461 II 1:15.37 1:26.96
5. КАРАМЫШЕВ, Даниял 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:45.62 434 II 1:20.18 1:25.44
6. ПУЦМАН, Петр 09 СШОРК ЦСКА 2:48.11 415 II 1:18.26 1:29.85
7. ВИХАРЕВ, Фёдор 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:49.32 407 II 1:21.35 1:27.97
8. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 09 Динамо 2:50.47 398 II 1:23.03 1:27.44
9. СИЗОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:51.34 392 II 1:20.73 1:30.61

10. КОМОЛОВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:51.56 391 II 1:24.05 1:27.51
11. ШИРОКОВ, Егор 11 Динамо 2:55.16 367 II 1:24.93 1:30.23
12. НЕФЕДОВ, Алексей 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:56.61 358 II 1:24.98 1:31.63
13. КОЛЕДИХИН, Денис 11 СШОРК ЦСКА 2:57.20 355 II 1:26.16 1:31.04
14. КОРЕНЧЕНКО, Семён 11 СШ МО "Ахтубинский район" 3:00.27 337 1:26.30 1:33.97
15. ЗЕНИН, Кирилл 11 СШ МО "Ахтубинский район" 3:07.51 299 1:25.91 1:41.60
16. КЛЕПЧИНОВ, Михаил 11 Динамо 3:19.65 248 1:36.18 1:43.47
17. МАГАМАЕВ, Дмитрий 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 3:22.77 236 1:37.01 1:45.76
18. ФИЛИН, Ярослав 11 СШ МО "Ахтубинский район" 3:36.60 194 1:47.22 1:49.38

Юниоры (16-18 лет)

1. ШУРЫГИН, Игорь 08 СШ МО "Ахтубинский район" 2:34.70 533 I 1:13.09 1:21.61
2. КОРЕНЧЕНКО, Антон 08 СШ МО "Ахтубинский район" 2:36.79 512 I 1:15.02 1:21.77
3. ПУЦМАН, Петр 09 СШОРК ЦСКА 2:48.11 415 II 1:18.26 1:29.85
4. ВИХАРЕВ, Фёдор 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:49.32 407 II 1:21.35 1:27.97
5. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 09 Динамо 2:50.47 398 II 1:23.03 1:27.44
6. СИЗОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:51.34 392 II 1:20.73 1:30.61

Юноши (14-15 лет)

1. КОЖЕВНИКОВ, Александр 10 Знаменская СШ 2:27.07 621 КМС 1:11.50 1:15.57
2. ДЕНИСЕНКО, Павел 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:42.33 461 II 1:15.37 1:26.96
3. КАРАМЫШЕВ, Даниял 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:45.62 434 II 1:20.18 1:25.44
4. КОМОЛОВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:51.56 391 II 1:24.05 1:27.51
5. ШИРОКОВ, Егор 11 Динамо 2:55.16 367 II 1:24.93 1:30.23
6. НЕФЕДОВ, Алексей 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:56.61 358 II 1:24.98 1:31.63
7. КОЛЕДИХИН, Денис 11 СШОРК ЦСКА 2:57.20 355 II 1:26.16 1:31.04
8. КОРЕНЧЕНКО, Семён 11 СШ МО "Ахтубинский район" 3:00.27 337 1:26.30 1:33.97
9. ЗЕНИН, Кирилл 11 СШ МО "Ахтубинский район" 3:07.51 299 1:25.91 1:41.60

10. КЛЕПЧИНОВ, Михаил 11 Динамо 3:19.65 248 1:36.18 1:43.47
11. МАГАМАЕВ, Дмитрий 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 3:22.77 236 1:37.01 1:45.76
12. ФИЛИН, Ярослав 11 СШ МО "Ахтубинский район" 3:36.60 194 1:47.22 1:49.38


